
Р А С П О Р Е Д 
 

за полагање на испитите во  

Јунски испитен рок, 2021 година 

 

I - ГОДИНА 
 

(СИТЕ НАСОКИ) 

Р.бр. Предмет 

Датум на Место на 

изведување Изведување   

1 Деловен англиски јазик 1 07.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

2 Деловен англиски јазик 2 07.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

3 Деловен германски јазик 1 07.06.2021г. 9:30 ч Амф. IV 

4 Деловен германски јазик 2 07.06.2021г. 9:30 ч Амф. IV 

5 Деловен француски јазик 1 07.06.2021г. 9:30 ч Амф. II 

6 Деловен француски јазик 2 07.06.2021г. 9:30 ч Амф. II 

7 Деловна информатика 15.06.2021г. 12:00 ч Компјутер. центар 

8 Вовед во економска глобализација 25.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

9 Економија на труд 17.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

10 
Економика на претпријатијата 

Вовед во бизнис 
14.06.2021г. 9:30 ч Амф. III, IV 

11 Компјутерска техника и информатика   

 Информатика 10.06.2021г. 9:30 ч Компјутер. центар 

 Бизнис информатика   

12 Математика за економисти 21.06.2021г. 9:30 ч Амф. III, IV 

13 Основи на економијата 25.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

14 Претприемништво и мали бизниси 22.06.2021г. 9:30 ч Амф. III, IV 

15 Сметководство 09.06.2021г. 9:30 ч Амф. III, IV 

16 Социологија 08.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

17 Статистика за економисти 11.06.2021г. 9:30 ч Амф. III, IV 

18 Трговско право 16.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 
 
 



II – ГОДИНА 
 

Р.бр. Предмет 

Датум на Место на 

изведување Изведување   

1 Web дизајн 09.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

2 Англиски јазик 2 07.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

3 База на податоци 17.06.2021г. 9:30 ч Компјутер. центар 

4 Банкарски менаџмент 14.06.2021г. 9:30 ч Амф. II 

5 Бизнис логистика 23.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

6 Бизнис политика и стратегија 10.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

7 Вовед во економска глобализација 25.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

8 Германски јазик 2 07.06.2021г. 9:30 ч Амф. IV 

9 Деловна логистика 23.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

10 Деловно комуницирање 25.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

11 Деловно планирање 10.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

12 Економетрија 07.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

13 Економија на Европска унија 21.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

14 Економија на иновации 21.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

15 Економска глобализација 25.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

16 Електронски бизнис 22.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

17 Електронско банкарство 25.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

18 Канали на дистрибуција 07.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

19 Квантитативни методи за деловно одлучување 11.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

20 Компјутерско програмирање 23.06.2021г. 9:30 ч Компјутер. центар 

21 Макроекономска анализа 08.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

22 Маркетинг 10.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

23 Маркетинг и иновации 08.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

24 Маркетинг канали 07.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

25 Маркетинг менаџмент 17.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

26 Математика за економисти 21.06.2021г. 9:30 ч Амф. III, IV 

27 Меѓународен бизнис 16.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

28 Меѓународен маркетинг 07.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

29 Меѓународна економија 16.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

30 Меѓународни институции и организации 15.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

31 Меѓународни односи 22.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

32 Меѓународни финансии 08.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

33 Менаџмент 23.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

34 Монетарна економија 14.06.2021г. 12:00 ч Амф. III, IV 

35 Напредно компјутерско програмирање 24.06.2021г. 12:00 ч Компјутер. центар 

36 Пари и банкарство 24.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

37 Претприемништво и мали бизниси 22.06.2021г. 9:30 ч Амф. III, IV 

38 Принципи и организација на сметководството 14.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

39 Сметководствен менаџмент 17.06.2021г. 9:30 ч Амф. III, IV 

40 Статистика за економисти 11.06.2021г. 9:30 ч Амф. III, IV 

41 Стратегиски менаџмент 16.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

42 Теорија на одлучување 10.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

43 Трошоци и цени 17.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

44 Финансиска и актуарска математика 21.06.2021г. 9:30 ч Амф. III, IV 

45 Финансиска теорија и политика 23.06.2021г. 9:30 ч Амф. III, IV 

46 Финансиски менаџмент 10.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

47 Финансиски пазари и институции 09.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

48 Финансиско сметководство 21.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

49 Француски јазик 2 07.06.2021г. 9:30 ч Амф. II 

    

 



III – ГОДИНА 
 

Р.бр. Предмет 

Датум на Место на 

Изведување Изведување   

1 Англиски јазик 3 07.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

2 База на податоци 17.06.2021г. 9:30 ч Компјутер. центар 

3 Банкарски менаџмент 14.06.2021г. 9:30 ч Амф. II 

4 Банкарско сметководство 09.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

5 Берзанско работење 14.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

6 Бизнис логистика 23.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

7 Бизнис политика и стратегија 10.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

8 Бизнис планирање 10.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

9 Бренд менаџмент 24.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

10 Веб програмирање 09.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

11 Вовед во економска глобализација 25.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

12 Германски јазик 3 07.06.2021г. 9:30 ч Амф. IV 

13 Девизен систем и девизно работење 09.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

14 Деловна анализа 11.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

15 Деловна информатика 15.06.2021г. 12:00 ч Компјутер. центар 

16 Деловно комуницирање 25.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

17 Државно сметководство и сметководство 

на непрофитни организации 17.06.2021г. 9:30 ч 

Амф. III 

 

18 Европска економска интеграција 21.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

19 Економетрија 07.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

20 Експертски системи 15.06.2021г. 12:00 ч Компјутер. центар 

21 Електронски бизнис 22.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

22 Електронско банкарство 25.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

23 Инвестиционен менаџмент 22.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

24 Иновациски менаџмент 16.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

25 Интернет технологии 15.06.2021г. 12:00 ч Компјутер. центар 

26 Канали на дистрибуција 07.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

27 Квантитативни методи 11.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

28 Макроекономска анализа и политика 08.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

29 Маркетинг информациски систем 24.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

30 Маркетинг истражување 11.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

31 Маркетинг менаџмент 17.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

32 Маркетинг на услужни дејности 10.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

33 Меѓународен бизнис 16.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

34 Меѓународен менаџмент 24.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

35 Меѓународен маркетинг 07.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

36 Меѓународна економија 16.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

37 Меѓународни сметководствени стандарди 16.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

38 Меѓународни финансии 08.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

39 Меѓународно стопанско право 25.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

40 Менаџмент на човечки ресурси 09.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

41 Моделирање на бизнис процеси 10.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

42 Моделирање на економски појави и процеси 09.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

43 Монетарна економија 14.06.2021г. 12:00 ч Амф. III, IV 

44 Оптимизација на бизнис процеси 11.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

45 Организациски менаџмент 23.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

46 Право на електронска трговија 08.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 
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47 Претприемништво и мали бизниси 22.06.2021г. 9:30 ч Амф. III, IV 

48 Право на ЕУ 24.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

49 Ревизија 08.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

50 Сметководствен менаџмент 17.06.2021г. 9:30 ч Амф. III, IV 

51 Теорија и политика на економски развој 07.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

52 Трошоци и цени 17.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

53 Управување со промени 25.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

54 Финансиска теорија и политика 23.06.2021г. 9:30 ч Амф. III, IV 

55 Финансиска и актуарска математика 21.06.2021г. 9:30 ч Амф. III, IV 

56 Финансиски извештаи 08.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

57 Финансиски менаџмент 10.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

58 Финансиски пазари и институции 09.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

59 Фискален менаџмент 07.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

60 Фискална ревизија 25.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

61 Француски јазик 3 07.06.2021г. 9:30 ч Амф. II 

 



IV ГОДИНА 
 

Р.бр. Предмет 

Датум на Место на 

Изведување изведување   

1 Банкарски менаџмент 14.06.2021г. 9:30 ч Амф. II 

2 Бизнис анализа 11.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

3 Бренд менаџмент 24.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

4 Глобални снабдувачки синџири 17.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

5 Даночно и банкарско сметководство 09.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

6 Девизен систем и девизно работење 09.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

7 Деловна анализа 11.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

8 Деловно комуницирање 25.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

9 Деловна информатика 15.06.2021г. 9:30 ч Компјутер.центар 

10 Државно сметководство и сметководство 
17.06.2021г. 9:30 ч 

 
 на непрофитни организации Амф. III   

11 Е-бизнис информациски системи 21.06.2021г. 9:30 ч Компјутер.центар 

12 Европска економска интеграција 21.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

13 Експертски системи 15.06.2021г. 9:30 ч Компјутер.центар 

14 Економетрија 07.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

15 Електронски бизнис 22.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

16 Инвестиционен менаџмент 22.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

17 Интернет маркетинг 24.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

18 Клауд компјутинг 14.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

19 Маркетинг информациски системи 24.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

20 Маркетинг на услужни дејности 10.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

21 Меѓународен маркетинг 07.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

22 Меѓународен менаџмент 24.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

23 Меѓународна економија 16.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

24 Меѓународни сметководствени стандарди 16.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

25 Меѓународни финансии 08.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

26 Меѓународно стопанско право 25.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

27 Менаџмент на информациски системи 21.06.2021г. 9:30 ч Компјутер.центар 

28 Менаџмент на квалитет 23.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

29 Менаџмент на човечки ресурси 09.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

30 Моделирање на економ. појави и процеси 09.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

31 Однесување на потрошувачите 15.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

32 Практикум за менаџерско сметководство 09.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

33 Претприемништво и мали бизниси 22.06.2021г. 9:30 ч Амф. III, IV 

34 Проектен менаџмент 11.06.2021г. 12:00 ч Амф. III 

35 Ревизија 08.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

36 Теорија и политика на економски развој 07.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

37 Финансирање на проекти 08.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

38 Финансиски менаџмент 10.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

39 Финансиски пазари и институции 09.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

40 Фискална ревизија 25.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

41 ЕРП системи 16.06.2021г. 12:00 ч Компјутер.центар 

42 Производствен и оперативен менаџмент 25.06.2021г. 9:30 ч Амф. III 

 

Економски факултет-Прилеп 
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